

# ÅRSREDOVISNING

för

## Johan Löfgren Branding AB

Org.nr. 556830-6277

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Johan Löfgren Branding AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 februari 2025.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hovås 2025-02-04

Johan Löfgren

# ÅRSREDOVISNING

för

## Johan Löfgren Branding AB

Org.nr. 556830-6277

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

# Johan Löfgren Branding AB

Org.nr. 556830-6277

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation och rådgivning inom varumärkesutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under året framförallt med anledning av ett större affärsutvecklingsprojekt för det egna bolaget. Detta genomförs endast med bolagets egna resurser vilket medfört att kapaciteten för externa kunder tidvis varit begränsad. Totala rörelseintäkter och bruttovinst ligger dock på en oförändrad nivå jämfört med föregående år. Årets resultat har förbättrats och är positivt.

Affärsutvecklingsprojektet har lett till varumärkesutvecklingstjänsten Brandifine, [www.brandifine.com](http://www.brandifine.com)

Brandifine erbjuder en AI-powered process och senior specialistkompetens för strategiskt varumärkesarbete. Brandifine baseras på en omfattande erfarenhetsbank i samspel med pragmatisk kreativitet.

Räkenskapsåret har även präglats av en generell nedgång i marknaden där kunderna efterlyser nya, effektivare erbjudanden. Vi hoppas därför att Brandifine, i kombination med en förbättrad konjunktur, ska innebära en ökad efterfrågan under 2025.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	62 689	154 691	715 731	1 105 841
Resultat efter finansiella poster	10 308	-99 447	-7 155	169 955
Soliditet (%)	77,50	65,02	61,12	68,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	189 436	-99 447	139 989
Balanseras i ny räkning		-99 447	99 447	0
Årets resultat			10 308	10 308
Belopp vid årets utgång	50 000	89 989	10 308	150 297

# Johan Löfgren Branding AB

Org.nr. 556830-6277

## Resultatdisposition

2025020506128

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	89 989
Årets resultat	<u>10 308</u>
	100 297
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>100 297</u>
	100 297

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Johan Löfgren Branding AB

Org.nr. 556830-6277

## RESULTATRÄKNING

2025020506129

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		62 689	154 691
Övriga rörelseintäkter		85 825	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>148 514</u>	<u>154 691</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 905	-5 991
Övriga externa kostnader		-172 030	-189 146
Personalkostnader		51 818	-34 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 623	-21 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-134 740</u>	<u>-251 920</u>
<b>Rörelseresultat</b>		13 774	-97 229
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		908	782
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 374	-3 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 466</u>	<u>-2 218</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		10 308	-99 447
<b>Resultat före skatt</b>		10 308	-99 447
<b>Årets resultat</b>		<u>10 308</u>	<u>-99 447</u>

# Johan Löfgren Branding AB

Org.nr. 556830-6277

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

31 734

44 357

31 734

44 357

31 734

44 357

9 995

60 177

349

49 386

10 344

109 563

151 830

61 364

151 830

61 364

162 174

170 927

193 908

215 284

50 000

50 000

50 000

50 000

89 989

189 436

10 308

-99 447

100 297

89 989

150 297

139 989

540

540

0

8 731

174

0

31 257

49 089

11 640

16 935

43 611

75 295

193 908

215 284

2025020506130

# Johan Löfgren Branding AB

Org.nr. 556830-6277

## NOTER

2025020506131

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

## Noter till balansräkningen

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

193 710

164 875

Inköp

0

28 835

Försäljningar/utrangeringar

-26 396

0

Utgående anskaffningsvärden

167 314

193 710

Ingående avskrivningar

-149 353

-127 446

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

26 396

0

Årets avskrivningar

-12 623

-21 907

Utgående avskrivningar

-135 580

-149 353

Redovisat värde

31 734

44 357

## Övriga noter

### Not 3 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

200 000

200 000

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Johan Löfgren Branding AB**  
Org.nr. 556830-6277

**NOTER**

2025020506132

Hovås

Johan Löfgren  
2025-02-04